Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ze/Z № _______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101068:ЗУ1, площадью 474 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. 1 Мая, з/у 109. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Зининой Марии Михайловне на обращение
без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого
земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

У'шерждшш
ИиалШШЖШЫ

Anxtiiiicmmiw Со|Ючи11С1*ш>. городски! о округа Оренбургской облает и
(. наименование документа об у|всрждевпи, включая наименования

opiанов государственной власти или орншов местного самоуправления,
принявших решение об у шерждсшш схемы н;ш нсуишешиннх соглашение

о .ж; к роен ре алкаши темг.’ПШЫХ участков)
0-1 . . ууу

(Чемн рашшложенпя (еме.н.нш и у час i tea или я-.мельных у частной на кидас 1|ижо.м
плане территории

3 с 1овн1>ч'| помер чеме.тышн» у чист к..
~ч>.I5JHU10P8 ДУ 1 ’i 1

И ими. :cxjv . '.чно учае.в..-173 ::
(Kuvoia-каше

харакI epi 1 ых точек j
___|р.ннш_ ... J

ДУ ~ J ~
4 _ !

5 г
6 I

’ 7 “ i

ч д. _ I „ _
1' -J -

У

501 «Ик67
J5016O 84,
5и 1 (<о
оО’дЮК 68
УНЫМУи
501 (> i U. I ?
5*>Ы2.9/,
301613 ?ч
У6?б19.37_
501 б '0 6 7

Коордишпы. м

X

1377316.00
1377320.90

■
1377325.01 :
1377307.78
1377301.49
1377295.35
1377291.64
1377293.62
1377298.30 :
13773Ю<>

, б111ункг<н1й>1йфМ1Яд;врй:<Л!.

1

I -чад

Jip4»iiinreyi;auiiiiiM<>4il>ii>a

4

1
i

.  ... 2 . _ .
foWlHUull Vl.U’lUK р.^МЦ'г' h { » » ’ ' r*1 "Hi
.v[k HO! , P. iii v Ui i i > < tap il

П4П Hl Vi И |ПК (V t 4. i- P” ‘UKVItt'-rr ‘

; KH .>»<. >«m. <•
OlIpEK.WIIH cc

iKpeaaiiu s. уадипвйс рачдао» t рафичадетИдайн’;
aj шамй1 у*нй'Щк, найинШкч ч .........
гранок: Kttisipwo: «мм для
HiyisHKciiHii ий.»е<г»«жои
Й 5И1С;'Н.11МЙ .учисгей,. |1ММШ1ИК» 11
сранииг i«ac>parv мадоеждами и«

i т»жйкв|ия йв MUCTiBwtui
1 >ч, .< I, „1 «,в ,,,.. р,,,!'», я <•
aiOefl epHi’is •wci;K‘ri‘*“i>'i<«)artHe с а, >
| ) , I I о» ад * 1 I 1 > I

_____riwmiiip» гьемячияг» рдрятияцня ___ ________
I iUiquii KIIHU ii.iuciiI4i.ckhi ion ipin-liml lip»

iiiijHi.ie. iciiiiir «lojuiwiiet viijWWptiMv йчйг rpamoi
ii-ш'. h.ihi. •> c mu i ьм__ _________ _______ _ ____ ____ _

Д1И nSiWlc'i ■ ••■• • . . . ................................................
11;М1МС1В1дад-| I. •omil.ic I.I.IKH.S-J ill i5tЦдноашч.ни® ираенмм iowiwi GBiiijrasaria ядк, BMiSKiiiPililWii iHpiinMiiieKisi, тдайНКiwpwpiw»

lipacwio над.. ,

I pi 1 ,11 , 1Л , >Н |Н , К I ж
нодожема • . ,t ад-пади,
ypaiseeу днный сада „Ian у да-i,ii:. i<jK„t iiiubMihSi.i
« <■• »i,in a i,i Hi. c iij«ч> .iiHcM
rtwcoiileiniMX yipcixwi. iiMcwiwwni н I KI! еесаснни о
цниицл минреп ik KKi.<miim,i ич ,ii| e tc win >-c
«> mte'H.i.i mi месшосш,
и p„i«rt i <,,,aiur IVMC ПНЫ11 у ЫЙЧК up, a.i,u<l.iiimimt
V«I с„шч лч-мь.»II.VHMOHC c Ii,'«>ap> ..Iirni,»
yiOBMiias уч:етга« iimckwwcs в ГКН еяйёнйр о
rjiaiisma* каюр!.)* дидит» дда онраждфои ж
|#МК1».П<1Г I J '1ЛЧ1ИК1Л,
с! ранее >,> апый а. мегФийй уЗДк-и®, праЖЖШвкшй

! йй'н е Инте wMiKiKSH»wi®>e» с одвйййжне»
„Ч.НЫ1 учады». Ila, Н.кс 1 В !М! ч«.,|||.1ч .

питн::1|. м,|чры>- HssiixiaaiiiHiiM ДЛ1Г «нрЕгеяяии их-
• Ч“_ ->|,|Цй «...lAiii ................. . .............. ..

Ч:и1Ъда>#шП11.к
а| cyiiisttвуйшйй MIteH, IpftllHUM. ШИЮ1ШйЙ1 ЯЙТ®
якаснил « нястШчны д» imiwwwiw <
41,1011 I <К М|.и
© вир» гЙражЙдшйй ч»р rpswiiiWi «11ЙВЯН» а
ияорой: зиемвд'ф» лвя аврилежиш
MecrotiWiwKiiirt:

I •»- e
i-ipv ir.kw . <.

E>H3---<>’-B

□ J

iк

ip CyiiiiKiдашпя даад ipioliiiiu. av , >. .
WiaOiiii . iii-iov оад’шы ада йтн-адК’Над

С. 1 1. , « I.,
ci ина»), oSpimisaiiHiia ■<««. tpaiiWiiM, яедсшге
«порей нмвешйчиы лд*. wipMKieiiiBi
ciartwwiawiwi

, \,i|Mi.*iipm»i wiki ipHHKHM*
".» y.iji.aiepHiai ipiiiimii.i. aie.MiHa e K-iop.m ж

i»»»tti«Kir ®н»на<11» «IJisflfclll». PC iw
МСКЙК1РИ1

ЦЧ1 . 1’0.1» III «... I I <1 H UIC сП.I ■> .. I Kill
иичайЖНИ оййучачмо й|рсднши1 ад iiicioiiicoine ••.
.ИШуи . ...... ......................... ' , , .

i HywerreupesiOiW-ttW аенойы;
а»1|у1й1ги>руарШгЙ1ИП’1:ей1ййнес1«вй«И1

*

' ~ ~ ..... ..... ,

OtUK’tUHU* и шАра^ияя

3
V -T
Л-:.гА

ЗИЯ: 1сиврад»ийг 1|рЖй»1Я1ртея,усдшй1Ы1г

........ ..........................................

MV tipaj <K*pH»MGUHi’Ki.-ЛНИМИС{О|»<НН.Г > VM

Киалрм is лййжЛ ffwjwiii. 3 мм, гтврвадимй
.Iiwucil •K-pih'io micia. uuiiiiiiwii о ? ira

ИМрааР черным зажйпс MHiwii' ск»рЫМ i ’
.ад, wsAMHctuKiB uriprtsaw <врнйп> «вед,
nHiiHiiiMHV та

кн.мрап.' с .пииоИ ри>рош,| 2 мм очерченные,
.immcil черни! и uiwia, lomiiiiiioii 0.3 мм.
cs«;®iic»iiiw инрмаи черня» wans
Ki iliiiiiiiib 0,2 мм

ni.lomiibic ii.ip.inr.iMHK .ihiiiiii 111,1110111141 о '
мм ti jMcciuwim-M мак iy ними I мм

■|!ЙПГГи|Й1|>|<1 iiap:i i,k.h.ih.c .наши с
[Mil IOIIIIICM ЧП» Я ПИЧИ I VI PlHl|W<
Ms'-MV UII рах.аш I ММ ,1)1104 ,11 ||Ч|\.| .’«ч

авдий»-0,2*1»

сП 1ОШН..Ч .Нада». ЧСрнло 1111,1,) l> III! Пк> ! 11,2
W '

сноншная .иной крадьио цвет, inmiimoii н,„’
мм (atiliH.'i.-aeii-u ;u»ih:i acpnaio «14:1,1

j выделстин Miipu-pmi i.'piicii.in» над.»

шириной ли ' «ll
liyWWijW» ■•»>*» Ui«Wa, WilljWlM:
6.2 мм; дайной wrpwi 2, мм it iwwpa®a*i
MC.K.'.y IHlpiIV.lMIl I MSI
пунйнрны Л11НИ» й|Ж»югл й®да, miiihhih#
0.2 мм, данной iiiipiica 3 мм и itiiicpisajuM
между иприуамн I мм (лонугкаекч аншш
«.cpiBiiu IHWIII HM.IC.K'HH,|8 маркером i.p.iuia »
ш1е|л,1»1Ц111жч1 in 1 чур

l.Spj-KIWi-ll. iHiMi-ipim I.’ M'f

круг •Klllioul BB-.'lil.l.l..Muip<.4 1,5 МЧ

f
j

panimciu|Wi«iHsi ipeyiiMMiiiii ,:o cu,p»i«iii '> II
мм e lo’iKori Hiiyipir
Mi.uiwruic-uipiiiiiiri 3 II мм e iii’iKiш уHij[Иi
iiiipj«i(,ii_ij>iM.)(W4 1 _mm_c к non aiiyip.i
tn IPlMItaB И11,Ml ’Icpih.lO IKKI.I 11,1IIWIII И II я

'8B - . .. __ ___ __ ___ _ , , ад,, ./
ciuomiliUi iiiirna ‘lepMiiu iiiicus co c-ipciM«<
lu iimiimii li? мм

,«»' u ><„ « ..I.'...............  > ->x V Г.<В!, I Mieiain.i !> «:кг.иг>к-p.vu-кш 1р>>||»1‘кчмш Ч.К.,

Нанрикн-нии (vii-u-iiiiiiTi.’ii'i Ний povlilift i>|m